
EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Trail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Anika Vasel 31917 LK 4A NS/H D Jerry-Lee 1001494 W TI 15 6,0 71,5

2 111 Silvia Wölk 31178 LK 4A HES D PR Blakc Ice T 1003383 W QH 6 5,0 70,5

3 4 Lisa-Katharina Bühn 36785 LK 4A NS/H D LS Like A Lil Chip 33239 S QH 8 4,0 66,5

4 15 Rita Leichter 24611 LK 4A NS/H D Genie 29307 W WB 16 3,0 56,5

5 145 Hannah-Lea Müller 32874 LK 4A NS/H D TJ Twisten Summer 1002385 S QH 6 2,0 54,5

6 13 Melina Burgdorf 1006625 LK 4A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 10 1,0 53,0

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 18:57 Seite 1 von 42



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 13 5,0 75,5

2 102 Sarah Bode 23076 LK 1A NS/H D HC Ima Wise Cowboy 1006196 W QH 10 4,0 75,0

3 81 Nicola Radünz 29621 LK 2A NS/H D Some Call Me Bandit 30661 W DR 16 3,0 73,5

4 51 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Wee Lenas April Joke 19430 W QH 21 2,0 72,5

5 8 Janine Deinert 26076 LK 1A SA/AN D Explosions Paradise 26432 W WGP 17 1,0 70,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Theresa Lorenz 1004152 LK 4A NS/H D HVH Just Dakota King 1004898 W QH 5 5,0 7,4

2 111 Silvia Wölk 31178 LK 4A HES D PR Blakc Ice T 1003383 W QH 6 4,0 7,1

3 12 Melina Burgdorf 1006625 LK 4A NS/H D Silver Hero 1005259 W CON 12 3,0 6,5

4 50 Emma Saggel 1001604 LK 4B NS/H D Splitting Memories 1006601 W QH 10 2,0 6,4

5 75 Dana Kreihe 1007156 LK 3A NS/H D Raki 1007076 W APPM 14 1,0 6,3

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 18:57 Seite 3 von 42



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 90 Laura Richter 1007166 LK 5A NS/H D Oak‘n‘Friday 1006983 W QH 17 5,0 66,5

2 29 Lara Maiworm 1006876 LK 5B D Blaze of Glory 1005376 W QH 5 4,0 65,5

3 146 Nadine Schwinger 1003580 LK 5A D Belle Le Beau 32336 S EV 14 3,0 64,0

4 79 Luise Kommander 1008725 LK 5B D Andiamo 231 1001451 W WGP 17 2,0 63,5

5 106 Sandra Malik 1005367 LK 5A NS/H D Gortglass Chase 1001133 W CON 8 1,0 60,5

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 18:57 Seite 4 von 42



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Ranch Rail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Nina Brötje 27972 LK 3A NS/H D Chexy Easy Gun 33845 S QH 10 6,0 0,0

2 23 Lena Westphal 33043 LK 3B NS/H D Whisper 28779 W LW 15 5,0 0,0

3 39 Caren Brandes 13724 LK 1A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 8 4,0 0,0

4 77 Ute Krüger 20611 LK 3A NS/H D RR Iam Legend 35456 W QH 9 3,0 0,0

5 3 Sabrina Sabrina
Trivonoff

31660 LK 2A SA/AN D Ocean`s Melody 33525 S PHM 13 2,0 0,0

6 10 Lisa Woiki 30624 LK 3A NS/H D Hannes 32874 W FJ 11 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 18:57 Seite 5 von 42



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 115 Pia Kazan 16327 LK 3A NS/H D One Wise Pixie 1006819 S QH 7 7,0 0,0

2 69 Nina Brötje 27972 LK 3A NS/H D Chexy Easy Gun 33845 S QH 10 6,0 0,0

3 17 Christina Schaper 28424 LK 3A NS/H D LS Leaguers Hot Fire 21376 W QH 19 5,0 0,0

4 23 Lena Westphal 33043 LK 3B NS/H D Whisper 28779 W LW 15 4,0 0,0

5 45 Laura Mecke 30277 LK 3A NS/H D Speedy QT Chex 37028 W QH 7 3,0 0,0

6 100 Reiner Böhlke 7159 LK 3A NS/H D Smokin Angel Wonder 23571 S PH 19 2,0 0,0

7 10 Lisa Woiki 30624 LK 3A NS/H D Hannes 32874 W FJ 11 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 18:57 Seite 6 von 42



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Pleasure (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Hannah Marleaux 1004646 LK 4B NS/H D La Amanecida El Tango 1003029 W CP 7 5,0 0,0

2 62 Charline  Schröder 1006880 LK 4B NS/H D NM Red Dressed Honey 29262 S QH 10 4,0 0,0

3 50 Emma Saggel 1001604 LK 4B NS/H D Splitting Memories 1006601 W QH 10 3,0 0,0

4 123 Corinna Schwabe 1007449 LK 4B NS/H D Nichts ist unmöglich 1006633 S DR 8 2,0 0,0

5 72 Anna Behet 1006494 LK 4B NS/H D Coffee´s Dressman 18404 W QH 23 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 18:57 Seite 7 von 42



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Susanne Harbort 21148 LK 2A NS/H D Keeni Got A Diamond 27604 S QH 15 5,0 70,5

2 88 Petra Ostermann 22626 LK 2A NS/H D Slow Movin Gentleman 29631 W QH 13 4,0 67,5

3 49 Louisa Heinsch 35699 LK 2A NS/H D Dry Little Cutie 1000168 S QH 8 3,0 65,0

4 64 Madlen Klopsch 31092 LK 2A NS/H D Yellow 23687 W Hal 22 2,0 61,0

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 18:57 Seite 8 von 42



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 22

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 108 Lisa Schaardt 31788 LK 3A NS/H D Real Cutters Love 34379 W PH 13 8,0 72,5

2 56 Hanna-Sofie Hampeis 33095 LK 3A NS/H D GM Rocket Blue Eyes 35496 W PH 10 7,0 71,0

3 93 Ann-Kathrin Krömer 29110 LK 3A HES D Smart Flying Holly 1006368 S QH 5 6,0 70,5

3 46 Laura Mecke 30277 LK 3A NS/H D Docs Lee Namirah 31625 S QH 16 6,0 70,5

5 74 Chantal Bartsch 25786 LK 3A NS/H D Golden Dancer 25873 W WGP 18 4,0 70,0

5 14 Clara Pauline Helbig 32407 LK 3A SA/AN D Gunsmoke Trusting Boy 36812 W PH 12 4,0 70,0

7 45 Laura Mecke 30277 LK 3A NS/H D Speedy QT Chex 37028 W QH 7 2,0 69,5

8 77 Ute Krüger 20611 LK 3A NS/H D RR Iam Legend 35456 W QH 9 1,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 18:58 Seite 9 von 42



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Pleasure  (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Merrit Otremba 21671 LK 1A NS/H D Bestofrascalsasset 30252 S QH 9 5,0 0,0

2 27 Stefanie Schünemann 15301 LK 1A HB/NS,
NS/H

D LS Impress Me Hot 28029 W QH 14 4,0 0,0

3 102 Sarah Bode 23076 LK 1A NS/H D HC Ima Wise Cowboy 1006196 W QH 10 3,0 0,0

4 2 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 13 2,0 0,0

5 51 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Wee Lenas April Joke 19430 W QH 21 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 18:58 Seite 10 von 42



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 116 Mila Kazan -
Dingenthal

1008938 LK 5B D One Wise Pixie 1006819 S QH 7 6,0 0,0

2 26 Chiara Kumlehn 1008621 LK 5B D Buckleys Sunflower 29509 S QH 16 5,0 0,0

3 18 Amy-Lynn Schaper 1008489 LK 5B D LS Leaguers Hot Fire 21376 W QH 19 4,0 0,0

4 107 Larissa Günther 1006721 LK 5B D Dry Little Cutie 1000168 S QH 8 3,0 0,0

5 97 Leonie Joy Näfe 35226 LK 5B SA/AN D Ocean`s Melody 33525 S PHM 13 2,0 0,0

6 30 Amy Bremer 1001030 LK 4B NS/H D LS Impress Power 1006493 W QH 11 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 18:58 Seite 11 von 42



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4-5 Western Ranch Rail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Anna Behet 1006494 LK 4B NS/H D Coffee´s Dressman 18404 W QH 23 6,0 0,0

2 13 Melina Burgdorf 1006625 LK 4A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 10 5,0 0,0

3 53 Hannah Marleaux 1004646 LK 4B NS/H D La Amanecida El Tango 1003029 W CP 7 4,0 0,0

4 42 Anke Ballhausen 26559 LK 4A NS/H D Sweet Shila Of Shamrock 36253 S QH 8 3,0 0,0

5 95 Anne-Kristin Kloke 33098 LK 4A NS/H D Chexelectric 1006437 S QH 5 2,0 0,0

6 50 Emma Saggel 1001604 LK 4B NS/H D Splitting Memories 1006601 W QH 10 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 18:58 Seite 12 von 42



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Christina Schaper 28424 LK 3A NS/H D LS Leaguers Hot Fire 21376 W QH 19 5,0 70,0

2 6 Ilka Jobczyk 25755 LK 3A NS/H D GH Smooth Indian 29352 S QH 12 4,0 68,0

3 40 Lea Baumgarten 29763 LK 3A NS/H D Finn 33532 W QH 10 3,0 66,0

4 74 Chantal Bartsch 25786 LK 3A NS/H D Golden Dancer 25873 W WGP 18 2,0 65,0

5 22 Aileen Aileen saath 21146 LK 3A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 15 1,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 18:58 Seite 13 von 42



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 94 Cedric Mühlbach 1006659 LK 5A D TJ Twisten Summer 1002385 S QH 6 5,0 7,1

2 111 Silvia Wölk 31178 LK 4A HES D PR Blakc Ice T 1003383 W QH 6 4,0 7,1

3 54 Sophie Schmalhof 1006881 LK 5B D TFR A Blaze Of Glory 35586 S QH 6 3,0 6,8

4 58 Theresa Lorenz 1004152 LK 4A NS/H D HVH Just Dakota King 1004898 W QH 5 2,0 6,7

5 75 Dana Kreihe 1007156 LK 3A NS/H D Raki 1007076 W APPM 14 1,0 5,7

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 18:58 Seite 14 von 42



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 99 Melanie  Kiehnert 1009412 LK 5A D Dry Little Cutie 1000168 S QH 8 5,0 70,5

2 31 Natascha  Rothe 1004359 LK 5A NS/H D Smart Inez Star 1002612 S QH 12 4,0 67,0

3 82 Jessica Lambrecht 1006795 LK 5A D Solara 34257 S Hal 10 3,0 58,5

4 106 Sandra Malik 1005367 LK 5A NS/H D Gortglass Chase 1001133 W CON 8 2,0 57,5

5 94 Cedric Mühlbach 1006659 LK 5A D TJ Twisten Summer 1002385 S QH 6 1,0 46,5

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 18:58 Seite 15 von 42



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Kristin Klose 31557 LK 3A NS/H D Diego 33691 W WGP 15 5,0 65,0

2 38 Hillit Torres-
Wengemuth

30630 LK 3A NS/H D Belle Le Beau 32336 S EV 14 4,0 62,5

3 45 Laura Mecke 30277 LK 3A NS/H D Speedy QT Chex 37028 W QH 7 3,0 59,0

4 66 Candia Tholen 23620 LK 3A NS/H D Chips Creamy Crisp 28170 S QH 14 2,0 57,0

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 18:58 Seite 16 von 42



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Christina Schaper 28424 LK 3A NS/H D LS Leaguers Hot Fire 21376 W QH 19 7,0 69,5

2 108 Lisa Schaardt 31788 LK 3A NS/H D Real Cutters Love 34379 W PH 13 6,0 68,5

3 69 Nina Brötje 27972 LK 3A NS/H D Chexy Easy Gun 33845 S QH 10 5,0 67,5

4 100 Reiner Böhlke 7159 LK 3A NS/H D Smokin Angel Wonder 23571 S PH 19 4,0 67,0

5 74 Chantal Bartsch 25786 LK 3A NS/H D Golden Dancer 25873 W WGP 18 3,0 66,5

6 66 Candia Tholen 23620 LK 3A NS/H D Chips Creamy Crisp 28170 S QH 14 2,0 66,0

7 52 Bettina Wagner 12373 LK 3A NS/H D Me Ice T 27134 W QH 15 1,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 18:58 Seite 17 von 42



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Stefanie Schünemann 15301 LK 1A HB/NS,
NS/H

D LS Impress Me Hot 28029 W QH 14 5,0 0,0

2 54 Sophie Schmalhof 1006881 LK 5B D TFR A Blaze Of Glory 35586 S QH 6 4,0 0,0

3 102 Sarah Bode 23076 LK 1A NS/H D HC Ima Wise Cowboy 1006196 W QH 10 3,0 0,0

4 60 Sina Bruns 1005099 LK 4A NS/H D Blaze of Glory 1005376 W QH 5 2,0 0,0

5 12 Melina Burgdorf 1006625 LK 4A NS/H D Silver Hero 1005259 W CON 12 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 18:58 Seite 18 von 42



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Petra Ostermann 22626 LK 2A NS/H D Slow Movin Gentleman 29631 W QH 13 5,0 74,0

2 49 Louisa Heinsch 35699 LK 2A NS/H D Dry Little Cutie 1000168 S QH 8 4,0 70,0

3 48 Susanne Harbort 21148 LK 2A NS/H D Keeni Got A Diamond 27604 S QH 15 3,0 68,0

4 64 Madlen Klopsch 31092 LK 2A NS/H D Yellow 23687 W Hal 22 2,0 64,5

5 3 Sabrina Sabrina
Trivonoff

31660 LK 2A SA/AN D Ocean`s Melody 33525 S PHM 13 1,0 61,5

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 18:59 Seite 19 von 42



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 111 Silvia Wölk 31178 LK 4A HES D PR Blakc Ice T 1003383 W QH 6 6,0 71,5

2 13 Melina Burgdorf 1006625 LK 4A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 10 5,0 70,5

3 68 Lucia Ringe 1002104 LK 4A NS/H D Sherina 1001447 S WGP 19 4,0 70,0

4 58 Theresa Lorenz 1004152 LK 4A NS/H D HVH Just Dakota King 1004898 W QH 5 3,0 69,5

5 95 Anne-Kristin Kloke 33098 LK 4A NS/H D Chexelectric 1006437 S QH 5 2,0 69,0

6 87 Meike Diekhoff 1005747 LK 4A NS/H D Carlotta 1003699 S KB 20 1,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 18:59 Seite 20 von 42



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Merrit Otremba 21671 LK 1A NS/H D Bestofrascalsasset 30252 S QH 9 6,0 73,0

2 2 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 13 5,0 70,0

3 48 Susanne Harbort 21148 LK 2A NS/H D Keeni Got A Diamond 27604 S QH 15 4,0 69,5

4 88 Petra Ostermann 22626 LK 2A NS/H D Slow Movin Gentleman 29631 W QH 13 3,0 67,0

5 101 Kirsten Gehlhar 25731 LK 2A NS/H D Finally Found You 32771 W QH 13 2,0 66,0

6 51 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Wee Lenas April Joke 19430 W QH 21 1,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 18:59 Seite 21 von 42



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3/4B Ranch Riding (LK3-4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Hannah Marleaux 1004646 LK 4B NS/H D La Amanecida El Tango 1003029 W CP 7 5,0 72,0

2 72 Anna Behet 1006494 LK 4B NS/H D Coffee´s Dressman 18404 W QH 23 4,0 66,0

3 85 Nike  Ißels 1007678 LK 4B NS/H D Shesa Golden Jac 1006691 S QH 16 3,0 65,5

4 33 Milena Antonia Lo
Castro

1006620 LK 4B NS/H D Sonitas Darling Lena 36570 S QH 11 2,0 65,0

5 23 Lena Westphal 33043 LK 3B NS/H D Whisper 28779 W LW 15 1,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 18:59 Seite 22 von 42



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Pleasure (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Susanne Harbort 21148 LK 2A NS/H D Keeni Got A Diamond 27604 S QH 15 4,0 0,0

2 49 Louisa Heinsch 35699 LK 2A NS/H D Dry Little Cutie 1000168 S QH 8 3,0 0,0

3 67 Stephanie Mock 24620 LK 2A NS/H D QTS GH Golden Girl 29359 S QH 10 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 18:59 Seite 23 von 42



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3/4B Western Horsemanship (LK3
-4B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Hannah Marleaux 1004646 LK 4B NS/H D La Amanecida El Tango 1003029 W CP 7 6,0 73,0

2 62 Charline  Schröder 1006880 LK 4B NS/H D NM Red Dressed Honey 29262 S QH 10 5,0 71,5

3 85 Nike  Ißels 1007678 LK 4B NS/H D Shesa Golden Jac 1006691 S QH 16 4,0 71,0

4 114 Emma Spreemann 1004154 LK 4B NS/H D CL Charlys Special 34468 S QH 6 3,0 70,5

5 72 Anna Behet 1006494 LK 4B NS/H D Coffee´s Dressman 18404 W QH 23 2,0 70,0

6 33 Milena Antonia Lo
Castro

1006620 LK 4B NS/H D Sonitas Darling Lena 36570 S QH 11 1,0 68,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Jugend
(LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Amy-Lynn Schaper 1008489 LK 5B D LS Leaguers Hot Fire 21376 W QH 19 6,0 75,0

2 26 Chiara Kumlehn 1008621 LK 5B D Buckleys Sunflower 29509 S QH 16 5,0 74,0

3 30 Amy Bremer 1001030 LK 4B NS/H D LS Impress Power 1006493 W QH 11 4,0 73,5

4 97 Leonie Joy Näfe 35226 LK 5B SA/AN D Ocean`s Melody 33525 S PHM 13 3,0 73,0

5 78 Ida Schiemann 1007545 LK 4B HB/NS D Samurai 29722 W WGP 17 2,0 72,5

6 47 Pia Weiß 1008655 LK 5B D LS Impress Me Hot 28029 W QH 14 1,0 71,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding Jugend (LK4-
5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Chiara Kumlehn 1008621 LK 5B D Buckleys Sunflower 29509 S QH 16 5,0 69,5

2 97 Leonie Joy Näfe 35226 LK 5B SA/AN D Ocean`s Melody 33525 S PHM 13 4,0 69,0

3 113 Helena Strakosch 1008927 LK 5B D Sonitas Darling Lena 36570 S QH 11 3,0 68,0

4 30 Amy Bremer 1001030 LK 4B NS/H D LS Impress Power 1006493 W QH 11 2,0 65,5

5 147 Deena Bahr 1009595 LK 5B D Belle Le Beau 32336 S EV 14 1,0 64,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Anika Vasel 31917 LK 4A NS/H D Jerry-Lee 1001494 W TI 15 7,0 76,5

2 111 Silvia Wölk 31178 LK 4A HES D PR Blakc Ice T 1003383 W QH 6 6,0 76,0

3 13 Melina Burgdorf 1006625 LK 4A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 10 5,0 72,5

4 58 Theresa Lorenz 1004152 LK 4A NS/H D HVH Just Dakota King 1004898 W QH 5 4,0 71,5

5 57 Anneli Derlin 1003046 LK 4A NS/H D Badgers Isaboo 22382 S QH 20 3,0 71,0

6 104 Juliane Schwenzner 33797 LK 4A WSTF D LS Liberty in Heaven 28028 S PH 11 2,0 70,5

7 42 Anke Ballhausen 26559 LK 4A NS/H D Sweet Shila Of Shamrock 36253 S QH 8 1,0 70,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Merrit Otremba 21671 LK 1A NS/H D Bestofrascalsasset 30252 S QH 9 5,0 71,0

2 2 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 13 4,0 70,0

3 65 Michelle Kemsies 27534 LK 1A NS/H D Chips Creamy Crisp 28170 S QH 14 3,0 69,5

4 8 Janine Deinert 26076 LK 1A SA/AN D Explosions Paradise 26432 W WGP 17 2,0 67,5

5 7 Janine Deinert 26076 LK 1A SA/AN D Who Is Einstein 35687 H QH 7 1,0 64,5
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 111 Silvia Wölk 31178 LK 4A HES D PR Blakc Ice T 1003383 W QH 6 5,0 7,5

2 145 Hannah-Lea Müller 32874 LK 4A NS/H D TJ Twisten Summer 1002385 S QH 6 4,0 6,8

3 75 Dana Kreihe 1007156 LK 3A NS/H D Raki 1007076 W APPM 14 3,0 6,4

4 12 Melina Burgdorf 1006625 LK 4A NS/H D Silver Hero 1005259 W CON 12 2,0 6,2

5 31 Natascha  Rothe 1004359 LK 5A NS/H D Smart Inez Star 1002612 S QH 12 1,0 5,8
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Pleasure (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Sophie Schmalhof 1006881 LK 5B D TFR A Blaze Of Glory 35586 S QH 6 5,0 0,0

2 29 Lara Maiworm 1006876 LK 5B D Blaze of Glory 1005376 W QH 5 4,0 0,0

3 90 Laura Richter 1007166 LK 5A NS/H D Oak‘n‘Friday 1006983 W QH 17 3,0 0,0

4 110 Stacey Kamira 1009548 LK 5B DE Belmondo 1002020 W Hal 13 2,0 0,0

5 79 Luise Kommander 1008725 LK 5B D Andiamo 231 1001451 W WGP 17 1,0 0,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Trail (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 90 Laura Richter 1007166 LK 5A NS/H D Oak‘n‘Friday 1006983 W QH 17 5,0 66,5

2 31 Natascha  Rothe 1004359 LK 5A NS/H D Smart Inez Star 1002612 S QH 12 4,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 19:00 Seite 31 von 42



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Western Horsemanship (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Joelina  Schmidt 1006631 LK 5B D Hints Last Love 36083 S QH 8 5,0 70,0

2 54 Sophie Schmalhof 1006881 LK 5B D TFR A Blaze Of Glory 35586 S QH 6 4,0 68,0

3 63 Leonie Küster 1006882 LK 5B D Lil Chips N Scotch 35073 S QH 17 3,0 67,5

4 84 Lisanne Alber 1002990 LK 5B D Chips Creamy Crisp 28170 S QH 14 2,0 66,5

5 79 Luise Kommander 1008725 LK 5B D Andiamo 231 1001451 W WGP 17 1,0 63,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Janine Deinert 26076 LK 1A SA/AN D Who Is Einstein 35687 H QH 7 4,0 67,0

2 2 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 13 3,0 65,5

3 48 Susanne Harbort 21148 LK 2A NS/H D Keeni Got A Diamond 27604 S QH 15 2,0 62,5
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Christina Schaper 28424 LK 3A NS/H D LS Leaguers Hot Fire 21376 W QH 19 7,0 78,0

2 56 Hanna-Sofie Hampeis 33095 LK 3A NS/H D GM Rocket Blue Eyes 35496 W PH 10 6,0 75,5

3 108 Lisa Schaardt 31788 LK 3A NS/H D Real Cutters Love 34379 W PH 13 5,0 74,5

4 69 Nina Brötje 27972 LK 3A NS/H D Chexy Easy Gun 33845 S QH 10 4,0 71,5

5 115 Pia Kazan 16327 LK 3A NS/H D One Wise Pixie 1006819 S QH 7 3,0 71,0

6 46 Laura Mecke 30277 LK 3A NS/H D Docs Lee Namirah 31625 S QH 16 2,0 70,5

7 74 Chantal Bartsch 25786 LK 3A NS/H D Golden Dancer 25873 W WGP 18 1,0 68,5
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Merrit Otremba 21671 LK 1A NS/H D Bestofrascalsasset 30252 S QH 9 5,0 77,5

2 2 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 13 4,0 74,0

3 7 Janine Deinert 26076 LK 1A SA/AN D Who Is Einstein 35687 H QH 7 3,0 67,0

4 65 Michelle Kemsies 27534 LK 1A NS/H D Chips Creamy Crisp 28170 S QH 14 2,0 58,5
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Susanne Harbort 21148 LK 2A NS/H D Keeni Got A Diamond 27604 S QH 15 5,0 74,5

2 49 Louisa Heinsch 35699 LK 2A NS/H D Dry Little Cutie 1000168 S QH 8 4,0 74,0

3 67 Stephanie Mock 24620 LK 2A NS/H D QTS GH Golden Girl 29359 S QH 10 3,0 66,0

4 89 Ursula Sauer 10092 LK 2A HES,
THÜR

D HC Chip Chip Hurray 24644 W PH 16 2,0 63,5
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Merrit Otremba 21671 LK 1A NS/H D Bestofrascalsasset 30252 S QH 9 5,0 71,0

2 51 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Wee Lenas April Joke 19430 W QH 21 4,0 70,5

3 28 Stefanie Schünemann 15301 LK 1A HB/NS,
NS/H

D LS Chips Lil Ruby 28374 S QH 14 3,0 70,0

4 2 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 13 2,0 67,5

5 65 Michelle Kemsies 27534 LK 1A NS/H D Chips Creamy Crisp 28170 S QH 14 1,0 66,5
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 114 Emma Spreemann 1004154 LK 4B NS/H D CL Charlys Special 34468 S QH 6 5,0 75,0

2 32 Anika Vasel 31917 LK 4A NS/H D Jerry-Lee 1001494 W TI 15 4,0 67,0

3 4 Lisa-Katharina Bühn 36785 LK 4A NS/H D LS Like A Lil Chip 33239 S QH 8 3,0 61,5

4 59 Judith Jakobi 1002336 LK 4A NS/H D Chic Smart Cougar 1004848 W QH 10 2,0 61,0

5 55 Nicole Schmidt 33219 LK 4A NS/H D Smart Little Ivory 35536 W QH 9 1,0 58,5
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Pleasure (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Anika Vasel 31917 LK 4A NS/H D Jerry-Lee 1001494 W TI 15 6,0 0,0

2 44 Christel Konrad 1007760 LK 4A HB/NS D UG Lil Peppo Qt Chex 1001227 W QH 8 5,0 0,0

3 15 Rita Leichter 24611 LK 4A NS/H D Genie 29307 W WB 16 4,0 0,0

4 104 Juliane Schwenzner 33797 LK 4A WSTF D LS Liberty in Heaven 28028 S PH 11 3,0 0,0

5 13 Melina Burgdorf 1006625 LK 4A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 10 2,0 0,0

6 41 Silke Baumgarten 31691 LK 4A NS/H D Finn 33532 W QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 13 5,0 69,0

2 1 Merrit Otremba 21671 LK 1A NS/H D Bestofrascalsasset 30252 S QH 9 4,0 67,0

3 48 Susanne Harbort 21148 LK 2A NS/H D Keeni Got A Diamond 27604 S QH 15 3,0 63,5

4 7 Janine Deinert 26076 LK 1A SA/AN D Who Is Einstein 35687 H QH 7 2,0 62,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Hannah Marleaux 1004646 LK 4B NS/H D La Amanecida El Tango 1003029 W CP 7 5,0 68,0

2 114 Emma Spreemann 1004154 LK 4B NS/H D CL Charlys Special 34468 S QH 6 4,0 67,5

2 91 Melanie Eckrodt 1006915 LK 4A NS/H D Splitting Memories 1006601 W QH 10 4,0 67,5

4 72 Anna Behet 1006494 LK 4B NS/H D Coffee´s Dressman 18404 W QH 23 2,0 65,0

5 33 Milena Antonia Lo
Castro

1006620 LK 4B NS/H D Sonitas Darling Lena 36570 S QH 11 1,0 62,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Charline  Schröder 1006880 LK 4B NS/H D NM Red Dressed Honey 29262 S QH 10 6,0 68,0

2 54 Sophie Schmalhof 1006881 LK 5B D TFR A Blaze Of Glory 35586 S QH 6 5,0 67,0

3 34 Milena Antonia Lo
Castro

1006620 LK 4B NS/H D Coffee´s Dressman 18404 W QH 23 4,0 66,0

4 33 Milena Antonia Lo
Castro

1006620 LK 4B NS/H D Sonitas Darling Lena 36570 S QH 11 3,0 64,0

5 114 Emma Spreemann 1004154 LK 4B NS/H D CL Charlys Special 34468 S QH 6 2,0 61,0

6 63 Leonie Küster 1006882 LK 5B D Lil Chips N Scotch 35073 S QH 17 1,0 60,5
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